项目委托合同范本2023
委托方：_(以下称甲方)
开发方：(以下称乙方)
甲乙双方就甲方委托乙方设计开发项目事宜达成以下协：
一、乙方同意按甲方委托的技术要求为甲方项目开发_______向乙方订项目数量套_______本项目名称型号板卡每块价格_______
二、项目项目经费付款方式______协议签定后甲方须向乙______万元，确认样机后付余款______万元如果甲方在确认样机后;
三、协议签定后，甲方需将相应样品电子产品项目委托开发协议书
委托方：_(以下称甲方)
开发方：(以下称乙方)
甲乙双方就甲方委托乙方设计开发项目事宜达成以下协议:
一、乙方同意按甲方委托的技术要求为甲方项目开发，甲方保证在所委托项目功能符合协议要求后个月
内向乙方订项目数量套，本项目名称型号板卡每块价格如下：名称：型号：价格人民币;(备注：以上价格不含任何税费,在每次定单数量大于套另行协商)
二、项目项目经费付款方式;;协议签定后甲方须向乙方支付保证金人民币万元，(注;签订合同时预付
万元，确认样机后付余款万元)如果甲方在确认样机后月内向乙方订购此项目板卡低于套，否则乙方不退还保证金;在个月内定单数量达到套，乙方退还甲方所付全额保证金;
三、协议签定后，甲方需将相应样品提供给乙方或提供产品外壳尺寸及内部空间尺寸以及相关资料，本项目需
要甲方提供的资料包括：______________________;甲方并支付保证金人民币万元汇到乙方指定帐户内;乙方在确定款项到帐后在天内快递保证金收据给甲方。
四、乙方在收到甲方提供本项目需要的样机或相关资料后，开始进行该项目的电路硬件设计以及软件设计，并
在天内提供按甲方要求设计的样品套给甲方测试确认;制作样机测试;(注:如果甲方不能及时提供该项目乙方需要的资料，请及时通知并协商处理)
五、乙方可为甲方提供整套成品方案修改，并按具体情况协商酌情收取一定费用。
六、责任条款
(一)甲方责任
1、甲方应按合同约定分批拨付经费，协调检查研究进展，组织验收项目成果。
2、甲方根据乙方研究需要，应及时提供有关资料及研发经费。
3、随项目进展情况，应及时安排现场实验等配合工作，保证项目研究计划的进行。
、因甲方责任未履行合同时，应根据责任与损失大小，确定经济责任及善后处理办法，由双方协调并签订协议书确定。
(二)乙方责任
乙方应全面履行合同内容，接受甲方对乙方研究工作的检查和协调，并按时向甲方提供项目相关书面报告：
七、样机经甲方测试认可后，甲方可向乙方定货。甲方定货需先付订单订金，余款按订单生产完结交付甲方后付清。乙方根据甲方传真订购单开始生产，未量产天内交货。量产天内交货。
八、本协议一式两份，经双方签字盖章后方为有效，甲乙双方各执一份;
九、以上未尽事宜，可经双方协商后签定补充协议，该补充协议连同本协议具有同等法定效律。
甲方：_______(盖章)_______确认者：___________
签署日期：__________________________
乙方：(盖章)________确认者：___________签署日期：__________________________